

Титульний аркуш

<u>07.10.2025 р.</u> (дата реєстрації особою електронного документа) <u>№1-10/1002/25</u> (вихідний реєстраційний номер електронного документа)	
---	--

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

<u>Корпоративний секретар</u> (посада)	 (місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/ особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)	<u>Ірина ГРИГОР'ЄВА</u> (прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)
---	--	--

**Проміжний звіт
приватного акціонерного товариства «Київ-Дніпровське міжгалузеве підприємство
промислового залізничного транспорту» (04737111)
за I квартал 2025 року**

Рішення про затвердження проміжного звіту: затверджене рішенням Протоколу засідання Ради директорів ПрАТ «Київ-Дніпровське МППЗТ» від 07.10.2025 № 24/2025.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA.

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа «Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України», 21676262, Україна, DR/00002/ARM.

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента	<u>https://mppzt.com.ua</u> (URL-адреса вебсайту)	<u>08.10.2025</u> (дата)
---	--	-----------------------------

Пояснення щодо розкриття інформації

Розділ I «Загальна інформація»

у пункті 1 «Ідентифікаційні дані та загальна інформація»:

інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення, не зазначається, оскільки звіт подається безпосередньо Товариством, а не особою, яка надає забезпечення;

інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за його зобов'язаннями, не зазначається, оскільки емітент не має осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями Товариства;

інформація про рейтингове агентство не розкривається в зв'язку з відсутністю такого;

інформація про судові справи не розкривається, оскільки у звітному періоді у Товариства відсутні судові справи, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів Товариства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає Товариство чи його посадові особи;

інформацію про штрафні санкції щодо особи не розкривається, оскільки у звітному періоді такі санкції не застосовувалися (не накладалися);

у пункті 2 «Органи управління та посадові особи. Організаційна структура»:

інформація про виконавчий орган Товариства не зазначається, оскільки Товариство має однорівневу структуру управління;

інформація про інших посадових осіб, ніж визначено Законом України «Про акціонерні товариства», не розкривається, оскільки такі посадові особи в Товаристві відсутні;

інформація щодо володіння посадовими особами Товариства акціями Товариства не розкривається, оскільки посадові особи Товариства акціями Товариства не володіють, 100% акцій належать державі в особі Міністерства розвитку громад та територій України;

у пункті 4 «Опис господарської та фінансової діяльності»:

інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції не надається, оскільки Товариство не займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності;

інформація про собівартість реалізованої продукції не розкривається, оскільки Товариство не займаються видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності;

пункт 5 «Участь в інших особах»: інформація стосовно участі Товариства в інших особах не надається, тому що Товариство не бере участі в інших особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5%.

Розділ II «Інформація щодо капіталу та цінних паперів»

у пункті 1 «Цінні папери»:

інформація про облігації, про інші цінні папери, про деривативні цінні папери, про забезпечення випуску боргових цінних паперів не надається, оскільки Товариство не випускало інших цінних паперів, крім акцій;

звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва) не розкривається, оскільки Товариство не випускало цільових корпоративних облігацій;

інформація про придбання емітентом власних акцій не надається, тому що Товариство не придбавало власних акцій;

інформація про наявність у власності працівників емітента цінних паперів (крім акцій) такого емітента, а також акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу такого емітента у

кожного працівника не розкривається, оскільки Товариство не випускало інших цінних паперів, крім акцій;

інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів не розкривається, оскільки Товариство не випускало інших цінних паперів, крім акцій.

Розділ III «Фінансова інформація»

пункт 2 «Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності»: інформація не надається, оскільки складання огляду проміжної фінансової звітності суб'єктом аудиторської діяльності не здійснювалося;

пункт 3 «Твердження щодо проміжної інформації»: інформація не надається, оскільки складання огляду проміжної фінансової звітності суб'єктом аудиторської діяльності не здійснювалося;

пункт 4 «Значні правочини та правочини із заінтересованістю»: інформація не надається, оскільки у звітному періоді Товариством не вчинялись значні правочини та правочини, щодо вчинення яких є заінтересованість, а також не приймалися рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.

Зміст
до проміжного звіту

I. Загальна інформація	
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	5
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	7
3. Структура власності	13
4. Опис господарської та фінансової діяльності	13
6. Відокремлені підрозділи.....	24
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	
1. Цінні папери	25
III. Фінансова інформація	
1. Проміжна фінансова звітність	29
IV. Нефінансова інформація	
1. Проміжний звіт керівництва.....	31

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	Приватне акціонерне товариство «Київ-Дніпровське міжгалузеве підприємство промислового залізничного транспорту»
2	Скорочене найменування	ПрАТ «Київ-Дніпровське МППЗТ»
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	04737111
4	Дата державної реєстрації	16.06.1992
5	Місцезнаходження ⁷	вул. Алматинська, 37, м. Київ, Україна, 02092
6	Адреса для листування ⁸	вул. Алматинська, 37, м. Київ, Україна, 02092
7	Особа, яка розкриває інформацію	☒ Емітент ☐ Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	☐ Так ☒ Ні
9	Категорія підприємства	☐ Велике ☒ Середнє ☐ Мале ☐ Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	mppzt@mppzt.com.ua
11	Адреса вебсайту	https://mppzt.com.ua
12	Номер телефону	+38 (044) 568-79-52
13	Статутний капітал, грн	141 702 тис. гривень
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	100%
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	1 220 осіб
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД ⁹	49.20 - Вантажний залізничний транспорт 52.24 - Транспортне оброблення вантажів 51.21 - Допоміжне обслуговування наземного транспорту
18	Структура управління особи	☒ Однорівнева

		☐ Дворівнева ☐ Інше: _____
--	--	---

Якщо проміжний звіт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно від того чи є особа емітентом), то зазначається інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення:

№ з/п	Номер ISIN	Повне найменування емітента	Ідентифікаційний код емітента	Вид забезпечення
	-	-	-	-

Якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення, то емітент зазначає інформацію щодо всіх осіб, які надають забезпечення за його зобов'язаннями:

№ з/п	Повне найменування	Ідентифікаційний код юридичної особи	Вид забезпечення
	-	-	-

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Лівобережне відділення № 53 АБ «УКРГАЗБАК»
	Ідентифікаційний код юридичної особи	23697280
	IBAN	UA623204780000026005924430720
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ТБВВ №10026/020 філії-Головного управління по м. Києву та Київській області АТ «Ощадбанк»
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09322277
	IBAN	UA273226690000026002300263225
	Валюта рахунку	UAH
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ПРИВАТБАНК»
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA393052990000026009020114765
	Валюта рахунку	UAH

Інформація про рейтингове агентство (зазначається за наявності):

№ з/п	Повне найменування, країна, місцезнаходження, посилання на вебсайт агентства	Ознака рейтингового агентства (уповноважене, міжнародне)	Дата визначення або оновлення рейтингової оцінки особи або цінних паперів особи	Рівень кредитного рейтингу особи або цінних паперів особи
	-	-	-	-

Судові справи (зазначається за наявності):

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
	-	-	-	-	-	-	-

Штрафні санкції щодо особи (зазначається за наявності):

№ з/п	Номер та дата рішення, яким накладено штрафну санкцію	Орган, який наклав штрафну санкцію	Суть санкції (та її розмір, якщо застосовується)	Підстава для накладення санкції (з посиланням на відповідні норми законодавства)	Інформація про виконання
	-	-	-	-	-

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	Загальні збори	1	Держава в особі Міністерства розвитку громад та територій України
2	Колегіальний виконавчий орган – Рада директорів	5	Протягом I кварталу 2025 року членами Ради директорів були виконавчі директори: - Денис Володимир Мирославович (виконавчий директор, повноваження припинено з 16.01.2025); - Соловей Юрій Дмитрович (виконавчий директор, повноваження припинено з 21.01.2025); - Кунцевський Ігор Вікторович (виконавчий директор, повноваження припинено з 20.03.2025); - Доценко Олександр Аркадійович (виконавчий директор, повноваження припинено з 20.03.2025, до 09.01.2025 – головний виконавчий директор); - Безрук В'ячеслав Миколайович (виконавчий директор, повноваження припинено з 28.02.2025, з 10.01.2025 до 17.02.2025 – головний виконавчий директор); - Науменко Володимир Дмитрович (виконавчий директор з 21.01.2025, з 18.02.2025 до т.ч. – головний виконавчий директор); - Ільїн Сергій Анатолійович (виконавчий директор з 23.01.2025 до т.ч.).

Інформація щодо посадових осіб

Рада (за наявності)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	Виконавчий директор (головний виконавчий директор)	Доценко Олександр Аркадійович	2901515950		1979	Вища	27	Державне підприємство обслуговування повітряного руху України 19477064 Помічник директора, виконуючий обов'язки заступника директора з економіки та фінансів, заступник директора з управління активами, радник директора з фінансово-економічних питань Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури 37472062 Директор департаменту власності та корпоративного управління, директор департаменту управління об'єктами державної власності та економічного планування	19.12.2023 три роки	Ні
2	Виконавчий директор	Денис Володимир Мирославович	2286813835		1962	Вища	45	ПрАТ «Картель» 31201893 Голова правління ТОВ «Комплекс Енерго» 37271987 Голова спостережної (наглядової) ради, директор	19.12.2023 три роки	Ні

3	Виконавчий директор	Соловей Юрій Дмитрович	2274518439		1962	Вища	47	Акціонерне товариство «Об'єднана гірничо-хімічна компанія» 36716128 Член правління Акціонерне товариство «Українська залізниця» 40075815 Заступник директора з економічної та інформаційної безпеки - начальник відділу взаємодії з правоохоронними органами апарату директора з економічної та інформаційної безпеки	19.12.2023 три роки	Ні
4	Виконавчий директор	Кунцевський Ігор Вікторович	2916415192		1979	Вища	24	Державне підприємство обслуговування повітряного руху України 19477064 Начальник відділу внутрішнього аудиту Філія "Центр сервісного забезпечення" акціонерного товариства "Укрзалізниця" 40150237 Заступник директора Регіональна філія "Південно-Західна залізниця" акціонерного товариства "Укрзалізниця" 40081221 Заступник директора з управління персоналом та соціальної політики, директор з транспорту, керівник регіонального структурного	19.12.2023 три роки	Ні

								підрозділу Філія «Українська залізнична швидкісна компанія» акціонерного товариства «Українська залізниця» 401234444 Заступник директора		
5	Виконавчий директор (головний виконавчий директор)	Безрук В'ячеслав Миколайович	2945615553		1980	Вища		2019-2024 – радник голови Обухівської районної адміністрації на громадських засадах	19.11.2024 три роки	Ні
6	Виконавчий директор (головний виконавчий директор)	Наumenko Володимир Дмитрович	2686314331		1973	Вища	23	Філія «Центр управління промисловістю» АТ «Укрзалізниця» 40081389 03.02.2023-20.01.2025 Директор філії КП «Київміськвітло» 03360905 06.04.2021-02.02.2023 Заступник директора з комерційних питань	21.01.2025 на період дії воєнного стану та трьох місяців після його припинення або скасування, але не більше трьох років з дати обрання на посаду	Ні
7	Виконавчий директор	Ільїн Сергій Анатолійович	2621804955		1971	Вища	36	ТОВ «Транснаціональна транспортна компанія» 38211337 06.11.2024-20.01.2025 Директор виконавчий ТОВ «Транснаціональна транспортна компанія» 38211337 10.05.2012-31.10.2024 Генеральний директор	23.01.2025 на період дії воєнного стану та трьох місяців після його припинення або скасування, але не більше трьох років з дати обрання на посаду	Ні
8	Заступник голови правління	Томін Едуард Євгенович (мобілізований)	2981618015		1981	Вища	19	24.10.2014-29.06.2021 Заступник прокурора Прокуратури міста Києва,	21.01.2022- Наказ ПрАТ «Київ- Дніпровське	Ні

								02910019	МППЗТ» від 19.01.2022	
								06.07.2021-10.01.2022 менеджер управління з безпеки у філіях АТ «Укрзалізниця», 40075815	№120/ОС, Наказ ПрАТ «Київ- Дніпровське МППЗТ» від 15.02.2022	
								21.01.2022 – по теперішній час в.о. заступника голови правління, заступник голови правління ПрАТ «Київ- Дніпровське МППЗТ», 04737111	№150/ОС, Лист Мінінфраструктури від 12.07.2022 №4316/10/10-22	

Виконавчий орган

[illegible]

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб ніж визначено Законом про акціонерні товариства)

[illegible]

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	Семенович Тетяна Олександрівна	3265009441		7	Приватне акціонерне товариство «Київ- Дніпровське міжгалузеве підприємство промислового залізничного транспорту», секретар корпоративний – начальник служби корпоративного управління (до 07.03.2025)	Ні	(044) 568 82 54 semenovich@mppzt.com.ua
2	Григор'єва Ірина Анатоліївна	2712605409		35	Приватне акціонерне товариство «Київ- Дніпровське міжгалузеве підприємство промислового залізничного транспорту», секретар корпоративний – начальник служби корпоративного управління (з 07.03.2025 до т.ч.)	Ні	(044) 576 84 88 i_hryhorieva@mppzt.com.ua

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
	-	-	-	-	-	-	-	-

Організаційна структура

https://mppzt.com.ua/wp-content/uploads/2025/05/org_struktura_18032025.pdf

3. Структура власності

https://mppzt.com.ua/wp-content/uploads/2025/08/struktura_vlasnosti_2025.pdf

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання:

ПрАТ «Київ-Дніпровське МППЗТ» не належить до жодних об'єднань підприємств.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності:

ПрАТ «Київ-Дніпровське МППЗТ» протягом I кварталу 2025 року не здійснювало спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо):

Нарахування амортизаційних відрахувань по основних засобах здійснюється протягом періоду експлуатації:

- Група 1 «Земельні ділянки» - строк використання необмежений, не амортизується;
- Група 2 «Капітальні витрати на поліпшення земель, не пов'язані з будівництвом» - мінімально допустимий строк використання 15 років, метод нарахування амортизації прямолінійний;
- Група 3 «Будівлі і споруди» - мінімально допустимий строк використання 20 років, метод нарахування амортизації прямолінійний;
- Група 4 «Машини та обладнання» - мінімально допустимий строк використання 5 років, електронно-обчислювальні машини (та інше обладнання, яке входить до підгрупи 4 згідно статті 138 Податкового кодексу) строк використання 2 роки, метод нарахування амортизації прямолінійний, без ліквідаційної вартості.
- Група 5 «Автомобілі та інші транспортні засоби» - мінімально допустимий строк використання 5 років, метод нарахування амортизації прямолінійний;
- Група 6 «Інструменти, прилади та інвентар» - мінімально допустимий строк використання 5 років, метод нарахування амортизації прямолінійний;
- Група 7 «Тварини» - мінімально допустимий строк використання 6 років, метод амортизаційних відрахувань прямолінійний, без ліквідаційної вартості;
- Група 8 «Багаторічні насадження» - мінімально допустимий строк використання 10 років, метод нарахування амортизації прямолінійний;
- Група 9 «Інші основні засоби» - мінімально допустимий строк використання 12 років, метод нарахування амортизації прямолінійний, без ліквідаційної вартості;

- Група 10 «Бібліотечні фонди» - мінімально допустимий строк використання 5 років, метод відображення амортизації прямолінійний;

- Група 14 «Інвентарна тара» - мінімально допустимий строк використання 6 років, метод нарахування амортизації прямолінійний, без ліквідаційної вартості;

- Група 16 «Довгострокові біологічні активи» - мінімально допустимий строк використання 7 років, метод нарахування амортизації прямолінійний, без ліквідаційної вартості.

Запаси оцінюються за меншою з таких двох величин:

- Собівартістю, або

- Чистою вартістю реалізації.

Чиста вартість реалізації запасів - попередньо оцінена ціна продажу у звичайному ході бізнесу мінус попередньо оцінені витрати на завершення та попередньо оцінені витрати, необхідні для здійснення продажу. Собівартість запасів повинна включати всі витрати на придбання, витрати на переробку та інші витрати, понесені під час доставки запасів до їх теперішнього місцезнаходження та приведення їх у теперішній час.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності:

Товариство не користується кредитами банків, робочого капіталу достатньо, інвестиції відсутні.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік:

в Товаристві відсутня політика щодо досліджень та розробок, у звітному періоді зазначені витрати відсутні.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа: перевезення вантажів залізничним транспортом між станціями примикання і вантажовласниками, маневрова робота на під'їзних залізничних коліях та вантажних фронтах, вантажні операції по навантаженню та вивантаженню вантажів з вагонів та інші послуги, пов'язані з перевезенням вантажів залізничним транспортом;

2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі): обсяги перевезень вантажів за звітний період – 1 990 тис. т., дохід від перевезення за звітний період – 110 137 тис.грн.

3) середньореалізаційні ціни продуктів: середньореалізаційна ціна послуги з перевезення вантажів за звітний період –55,3 грн/тонна;

4) загальна сума виручки: загальна сума виручки (чистий дохід) за звітний період склала 147 074 тис. грн (-17 268 тис. грн);

5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів: товариство не надає послуги на експорт;

6) залежність від сезонних змін: товариство надає послуги з перевезення вантажів, виробництво яких знаходиться під впливом сезонних змін (вугілля, будівельні матеріали, зернові культури, добрива);

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки): відповідно до умов укладених договорів з замовниками послуг - інформація, відомості та будь-які матеріали є конфіденційними і не можуть передаватись третім особам;

8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність: внутрішній ринок збуту;

9) канали збуту: прямі канали збуту. Збут послуг здійснюється через укладання договорів з наявними контрагентами та залучення нових клієнтів;

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг: ТОВ «Дізол», ТОВ «Енерго Тех Альянс», ТОВ «Бізнес Ойл Груп», ПАТ «Укрнафта» - дизельне паливо; ТОВ «Петрол Партнер» - бензин, газ, дизельне паливо на смарт-картки; ТОВ «СП ЮКОЙЛ», ТОВ «Українська промислово-

виробнича компанія» - олива та мастильні матеріали; ТОВ «ЖДТ-Сервіс», ТОВ «Капітальний ремонт та обслуговування тепловозів» - запасні частини до рухомого складу, роботи з ремонту обладнання; ТОВ «УКРШЛЯХБУД», ТОВ «Будіндустрія» - ремонт колій; ТОВ «Нова Пошта» - послуги з перевезення відправлень; ТОВ «Форест-Будекспорт» - шпала дерев'яна просочена типу 2А; ТОВ «Красилівський ливарно-механічний завод» - колодка гальмівна до локомотивів типу М; ТОВ «Центр промислових засобів індивідуального захисту», ТОВ «Валтекс» - спеціальний одяг та засоби індивідуального захисту; ТОВ «Епіцентр К» - господарські товари;

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа: галузь вантажних перевезень залізничним транспортом динамічно розвивалася, але з початком війни росії проти України обсяг перевезень суттєво скоротився. Майже на чверть зменшилися внутрішні перевезення сировини (здебільшого зернових та залізо-рудної сировини), у зв'язку із навмисним знищенням окупантами інфраструктури (зокрема, елеваторів з зерном), а також вивезення зерна в росію з непідконтрольних Україною територій. Також значний вплив на обсяги вантажних перевезень мала окупація частини території України. Це призвело до втрати контролю над важливими залізничними маршрутами та інфраструктурою, що негативно вплинуло на можливість здійснювати перевезення;

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності: ключовими технологіями, які використовуються Товариством є технології для забезпечення безпеки руху на залізничних шляхах і мінімізації ризиків, пов'язаних з людським фактором: автоматична локомотивна сигналізація неперервної дії та блок контролю пильності машиніста;

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність: частка ринку оцінюється в 6-10% від загального обсягу вантажних залізничних перевезень в Україні;

14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи: основним конкурентом є акціонерне товариство «Українська залізниця»;

15) перспективні плани розвитку особи: залучення інвестицій на оновлення та модернізацію рухомого складу. Це дозволить підвищити ефективність перевезень, знизити витрати на обслуговування та покращити екологічні показники.

7. Опис ризиків, які притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків:

1) дефіцит кваліфікованих спеціалістів робочих спеціальностей внаслідок мобілізації. Захід щодо зменшення впливу - бронювання спеціалістів робочих спеціальностей в порядку, передбаченому для підприємств, які є критично важливими для функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період;

2) пошкодження експортної логістичної інфраструктури (мостів, залізниць) в напрямку українських дунайських портів внаслідок дій агресора. Захід щодо зменшення впливу - переорієнтація вантажопотоків;

3) неврожай агропродукції. Захід щодо зменшення впливу - напрацьовуються вантажопотоки (вугілля, будівельні матеріали, мінеральні добрива, нафтопродукти) для можливості переорієнтації у разі обмеження обсягів агропродукції;

4) пошкодження об'єктів критичної енергетичної інфраструктури, зокрема ТЕЦ, внаслідок ракетних та дронів атак. Захід щодо зменшення впливу – ведення моніторингу змін у структурі попиту на вантажні перевезення, підтримка зв'язку із замовниками та здійснення переорієнтації логістичних маршрутів і клієнтської бази на інші галузі споживання (зокрема, металургійна, будівельна, хімічна галузі), а також інші підприємства-споживачі енергоресурсів, які продовжують виробничу діяльність.

8. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому):

основною метою розвитку Товариства є підвищення ефективності фінансово-господарської

діяльності, оптимізація використання ресурсів та їх концентрація на найбільш перспективних та значущих напрямках його розвитку:

- модернізація та оновлення основних засобів для досягнення на цій основі ефективної господарської діяльності;
- удосконалення організації ремонтного обслуговування із залученням сторонніх організацій, які мають багаторічний досвід роботи, для проведення капітальних та поточних ремонтів, розвитку власної матеріально-технічної бази та комплектування Товариства висококваліфікованим персоналом в потрібній кількості та якості;
- диверсифікація послуг, у тому числі за рахунок транспортно-експедиційного обслуговування, формування нових пропозицій та залучення до співпраці нових партнерів з метою збільшення обсягів робіт (послуг);
- використання гнучких важелів у формуванні тарифів на комплекс робіт і послуг, що надаються Товариством;
- оптимізація використання фінансових та матеріальних ресурсів філій для підвищення рентабельності їх діяльності, налагодження дієвого внутрішнього аудиту та контролю;
- удосконалення технології взаємодії Товариства з магістральним залізничним транспортом та кінцевими споживачами послуг;
- оптимізація чисельності працівників та вдосконалення організаційної структури виходячи з цілей і завдань Товариства;
- удосконалення концепції формування та використання трудового потенціалу тощо.

9. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування:

у 2020 році відбулось: придбання основних засобів (виробничого обладнання, радіостанцій, оргтехніки) – 4 392 тис. грн, інших необоротних матеріальних активів (малоцінних матеріальних активів, в т. ч. спецодягу) – 1 271 тис. грн, нематеріальних активів (програмне забезпечення та технічна документація) – 1 432 тис. грн, модернізація основних засобів (тепловозів) – 1 689 тис. грн, капітальний ремонт основних засобів (тепловозів 5 од., вагонів 27 од., виробничого приміщення) – 31 091 тис. грн. Спосіб фінансування придбання відбулось за рахунок власних коштів Товариства.

У 2021 році відбулось: придбання основних засобів (виробничого обладнання, радіостанцій, оргтехніки) – 1 503 тис. грн, інших необоротних матеріальних активів (малоцінних матеріальних активів вартістю до 20 тис. грн. за одиницю, в т. ч. спецодягу) – 2 427 тис. грн, нематеріальних активів (паспорт залізничної колії та технічна документація) – 1 501 тис. грн, модернізація основних засобів (встановлення додаткового обладнання на тепловози) – 3 992 тис. грн, капітальний ремонт основних засобів (тепловозів, вагонів, залізничних переїздів) – 19 897 тис. грн. Спосіб фінансування придбання відбулось за рахунок власних коштів Товариства.

У 2022 році відбулось: придбання основних засобів (виробничого обладнання, колійний інструмент, дизель генератор) – 120 тис. грн, інших необоротних матеріальних активів (малоцінних матеріальних активів вартістю до 20 тис. грн. за одиницю) – 178 тис. грн, нематеріальних активів (паспорт залізничної колії та бухгалтерська програма) – 2 142 тис. грн, капітальний ремонт основних засобів (тепловозів, вагонів, залізничних колій) – 5 250 тис. грн. Спосіб фінансування придбання відбулось за рахунок власних коштів Товариства.

У 2023 році відбулось: придбання основних засобів (виробничого обладнання, колійний інструмент, дизель генератор) – 4 811 тис. грн, інших необоротних матеріальних активів (малоцінних матеріальних активів вартістю до 20 тис. грн. за одиницю, в т. ч. спецодягу) – 1 540 тис. грн, нематеріальних активів (паспорт залізничної колії та технічна документація) – 1 391 тис. грн, модернізація основних засобів (будівель та споруд, встановлення додаткового обладнання на тепловози) – 2 188 тис. грн, капітальний ремонт основних засобів (тепловозів,

вагонів) – 959 тис. грн. Спосіб фінансування придбання відбулось за рахунок власних коштів Товариства.

У 2024 році відбулось: придбання основних засобів (виробничого обладнання, комп'ютерна та побутова техніка) – 5 938 тис. грн, інших необоротних матеріальних активів (малоцінних матеріальних активів вартістю до 20 тис. грн. за одиницю, в т. ч. спецодягу) – 3 485 тис. грн, нематеріальних активів (паспорт залізничної колії та технічна документація) – 3 417 тис. грн, модернізація основних засобів (будівель та споруд, встановлення додаткового обладнання на тепловози) – 8 051 тис. грн, капітальний ремонт основних засобів (тепловозів, вагонів, колій) – 28 961 тис. грн, капітальне будівництво (будівель та споруд) – 4 701 тис. грн. Спосіб фінансування придбання відбулось за рахунок власних коштів Товариства.

У I кварталі 2025 року відбулось: придбання основних засобів (виробничого обладнання, комп'ютерна та побутова техніка) – 917 тис. грн, інших необоротних матеріальних активів (малоцінних матеріальних активів вартістю до 20 тис. грн. за одиницю, в т. ч. спецодягу) – 493 тис. грн, модернізація основних засобів (будівель та споруд, встановлення додаткового обладнання на тепловози) – 4 298 тис. грн, капітальний ремонт основних засобів (тепловозів, вагонів, колій) – 1 807 тис. грн. Спосіб фінансування придбання відбулось за рахунок власних коштів Товариства.

10. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Опис екологічних питань, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, планів капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характеру та причини таких планів, суми видатків, у тому числа вже зроблених, методів фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення:

До складу ПрАТ «Київ-Дніпровське МППЗТ» входить 31 відокремлений структурний підрозділ на території України, в тому числі 9 філій знаходяться на тимчасово окупованих територіях. Філії Товариства розташовані і здійснюють у повному обсязі свою фінансово-господарську діяльність у 17 областях України та місті Київ, співпрацюють із усіма регіональними філіями АТ «Укрзалізниця».

На балансі Товариства знаходиться 954,9 км залізничних колій, з яких 573,3 км експлуатується, 472 будівлі. Загальна площа земельних ділянок Товариства складає 616,3 га.

Локомотивний парк нараховує 168 одиниць тепловозів (у тому числі ті, що залишилися на тимчасово окупованій території АР Крим в кількості 28 одиниць та 21 одиниць на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих рф) в експлуатації знаходиться 119 тепловозів.

Також на балансі Товариства знаходяться 63 крани на залізничному ходу (у тому числі 9 одиниць залишилися на тимчасово окупованій території АР Крим та 7 одиниць на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих рф). Увесь парк відпрацював нормативний термін служби – 20 років. Із 47 одиниць, що відпрацювали півтора строку експлуатації, від 35 років і більше – мають 29 кранів, із них 20 – знаходяться в експлуатації.

Власний вагонний парк вантажних вагонів нараховує 435 вагонів, з них думпкарів – 265, хопер-дозаторів – 57, напіввагонів – 27, платформ – 51, критих – 10, цементовозів – 3, цистерни – 7, рефрижераторів – 12, пасажирських – 3 (у тому числі 22 вагонів залишилися на тимчасово окупованій території Автономної Республіки Крим та 28 на територіях, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих рф).

На даний час Товариство не планує проведення капітального будівництва. Модернізацію основних засобів планується здійснити тільки в межах поточних виробничих потреб та за власні кошти Товариства.

11. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числа ступінь залежності від

законодавчих або економічних обмежень:

- зношеність залізничної інфраструктури та потреба в оновленні рухомого складу, що можуть призводити до затримок у перевезеннях та збільшення експлуатаційних витрат;
- кадровий дефіцит – мобілізація фахівців робітничих професій; - інфляція та зміни курсу валют впливають на собівартість послуг і відповідно на рентабельність діяльності Товариства.

12. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів):

на кінець звітного періоду всі укладені договори виконано. Відповідно, вартість укладених, але ще не виконаних договорів, а також очікувані прибутки від їх виконання, відсутні.

13. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Інформація про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього звітного періоду:

середньооблікова чисельність штатних працівників – 1185 осіб; середньооблікова чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом – 30 осіб; середньооблікова чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за договорами цивільно-правового характеру – 5 осіб. Чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу – 4 особи. Фонд оплати праці штатних працівників та працівників, які не перебувають в обліковому складі за звітний рік становить – 67 564,7 тис. грн. Зміна фонду оплати праці відносно попереднього звітного періоду відбулася в залежності від виконання виробничих показників.

14. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій:

будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб не надходили.

15. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи:

з іншою інформацією, яка може бути істотною для оцінки фінансового стану та результатів діяльності Товариства, стейкхолдери можуть ознайомитись на сайті Товариства за посиланням: <https://mppzt.com.ua/informatsiya-dlyaaktsioneriv-ta-stejkholderiv/>.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій:

№ з/п	Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	Господарська діяльність з будівництва об'єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з середніми та значними наслідками	49-Л	25.10.2017	Державна архітектурно-будівельна інспекція України	Необмежений
2	Надання послуг з	АВ № 548933	06.07.2011	Міністерство	Необмежений

	перевезення небезпечних вантажів залізничним транспортном			інфраструктури України	
--	---	--	--	---------------------------	--

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю):

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис.грн		Орендовані основні засоби, тис.грн		Основні засоби, усього, тис.грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	1 404 591	1 395 661			1 404 591	1 395 661
будівлі та споруди	910 769	900 812			910 769	900 812
машини та обладнання	34 703	33 633			34 703	33 633
транспортні засоби	457 818	455 288			457 818	455 288
земельні ділянки						
інші	1 301	5 928			1 301	5 928
2. Невиробничого призначення:	18 544	17 845			18 544	17 845
будівлі та споруди	7 375	6 790			7 375	6 790
машини та обладнання	1	1			1	1
транспортні засоби						
земельні ділянки						
інвестиційна нерухомість	11 161	11 047			11 161	11 047
інші	7	7			7	7
Усього	1 423 135	1 413 506			1 423 135	1 413 506

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи:

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу, тис. грн	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	-	-	-	-
у тому числі:	-			
	-	-	-	-

Зобов'язання за цінними паперами	-	-	-	-
у тому числі:	-			
за облігаціями (за кожним власним випуском):	-	-	-	-
	-	-	-	-
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	-	-	-	-
	-	-	-	-
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	-	-	-	-
	-	-	-	-
за векселями (всього)	-	-	-	-
	-	-	-	-
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	-	-	-	-
	-	-	-	-
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	-	-	-	-
	-	-	-	-
Податкові зобов'язання	-	11 777	-	-
Фінансова допомога на зворотній основі	-	-	-	-
Інші зобов'язання та забезпечення	-	121 760	-	-
Усього зобов'язань та забезпечень	-	133 537	-	-

Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції:

№ з/п	Основний вид продукції	Обсяг виробництва			Обсяг реалізованої продукції		
		у натуральній формі (фізична одиниця виміру ¹⁷)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї виробленої продукції	у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї реалізованої продукції
	-	-	-	-	-	-	-

Інформація про собівартість реалізованої продукції:

№ з/п	Склад витрат	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)
	-	-

Інформація про осіб, послугами яких користується особа:

Повне найменування або ім'я особи	Публічне акціонерне товариство «Національний депозитарій України»
РНОКПП ⁸²	
УНЗР ⁸³	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	вул. Якубенківська, 7-г, Київ, Україна, 04107
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Працює без ліцензії.
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 62.09 - Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і комп'ютерних систем 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Обслуговує випуск цінних паперів Товариства
Повне найменування або ім'я особи	Державна установа «Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України»
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	вул. Антоновича, 51, оф. 1206, Київ, Україна, 03150
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Працює без ліцензії.

Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Номер телефону	(044) 287 56 70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Інформаційні послуги на фондовому ринку з оприлюднення регульованої інформації; Інформаційні послуги з подання звітності та/або звітних даних до НКЦПФР
Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю «ГРАНТ ТОРНТОН ЛЕГІС»
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	34764976
Місцезнаходження	вул. Терещенківська, 11-А, Київ, Україна, 01004
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	3915
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Орган суспільного нагляду за аудиторською діяльністю
Дата видачі ліцензії або іншого документа	10.12.2018
Номер телефону	(044) 484 33 64
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Аудит фінансової звітності Товариства
Повне найменування або ім'я особи	Товариство з обмеженою відповідальністю «ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ ЕКСПЕРТНО-ПРАВОВИЙ СОЮЗ»
РНОКПП	
УНЗР	

Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	39407640
Місцезнаходження	вул. Саксаганського, 39-Б, Київ, Україна, 01033
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Сертифікат суб'єкта оціночної діяльності № 273/2023
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Фонд державного майна України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	02.05.2023
Номер телефону	+38(096)-560-22-46
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	68.31 - Агентства нерухомості
Вид послуг, які надає особа	Переоцінка майна Товариства
Повне найменування або ім'я особи	Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «УНІКА»
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	20033533
Місцезнаходження	вул. О. Теліги, 6-В, Київ, Україна, 04112
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Серія АЕ № 293982
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг
Дата видачі ліцензії або іншого документа	07.08.2014
Номер телефону	(044) 225 60 00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
Вид послуг, які надає особа	Медичне страхування за страховим продуктом «Моє здоров'я»

5. Участь в інших юридичних особах

№ з/п	Повне найменування юридичної особи, в т.ч. її організаційно-правова форма	Місцезнаходження юридичної особи	Ідентифікаційний код юридичної особи/ номер/код з судового/ торговельного/ банківського реєстру	Розмір участі особи (у відсотках)			Активи, які було передано особі
				пряма	опосередкована	сукупна	
	-	-	-	-	-	-	-

6. Відокремлені підрозділи

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу	Тип (філія, представництво, відділення тощо)	Місцезнаходження	Функції відокремленого підрозділу
	https://mppzt.com.ua/filiyi/			

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
26.07.2010	584/1/10	Державна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000080451	Акція проста електронна іменна	Бездокументарні ордерні	1,00	141702090	141702090	100%

Торгівля цінними паперами емітента на внутрішніх та зовнішніх ринках не проводилась. Протягом звітної періоду фактів допуску/скасування допуску цінних паперів до торгів на регульованому фондовому ринку не було.

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
UA4000080451	141702090	0	0

Інформація про облігації

[illegible]

Інформація про інші цінні папери

Дата випуску	Вид цінних паперів	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Обсяг випуску	Обсяг розміщених цінних паперів на звітну дату, грн	Умови обігу та погашення
	-	-	-	-	-	-

Інформація про деривативні цінні папери

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Вид деривативних цінних паперів	Різновид деривативних цінних паперів	Серія	Строк розміщення	Строк дії	Строк (термін) виконання	Кількість деривативних цінних паперів у випуску, шт.	Обсяг випуску, грн	Характеристика базового активу
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Обсяг випуску, грн	Вид забезпечення (порука/застава/страхування/гарантія)	Повне найменування поручителя/страховика/гаранта	Ідентифікаційний код юридичної особи	Сума забезпечення
	-	-	-	-	-	-	-

Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)

Зміст інформації:	-
-------------------	---

Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду

№ з/п	Дата зарахування/списання акцій на рахунок/з рахунку особи	Вид дії: викуп/набуття іншим чином/продаж/анулювання	Кількість акцій, що викуплено/набуто іншим чином/продано/анульовано, шт.	Номінальна вартість, грн	Дата реєстрації випуску акцій, що викуплено/набуто іншим чином/продано/анульовано	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску акцій, що викуплено/набуто іншим чином/продано/анульовано	Найменування органу, який зареєстрував випуск акцій, що викуплено/набуто іншим	Частка від статутного капіталу (у відсотках)
-------	--	--	--	--------------------------	---	--	--	--

							чином/ продано анульован о	
	-	-	-	-	-	-	-	-

Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи

Ім'я	РНОКПП ⁸⁴	УНЗР ⁸⁵	Тип цінних паперів	Кількість цінних паперів, шт.	Від загальної кількості цінних паперів (у відсотках)
-	-	-	-	-	-
Усього	-	-	-	-	-

Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу

Ім'я	РНОКПП ⁸⁴	УНЗР ⁸⁵	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	привілейовані іменні
-	-	-	-	-	-	-
Усього	-	-	-	-	-	-

Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів

Дата випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Вид цінних паперів	Міжнародний ідентифікаційний номер	Найменування органу, що наклав обмеження	Характеристика обмеження	Строк обмеження
-	-	-	-	-	-	-

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість (грн)	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено,	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження
-------------------------------	--	--	---	---	---	---	---

						шт.	таких прав передано іншій особі, шт.
26.07.2010	584/1/10	UA4000080451	141702090	1	141702090	0	0

Обмеження відсутні.

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

<https://mppzt.com.ua/regulyarna-informatsiya/>

2. Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності

Довідка

щодо відомостей про звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності за звітний період:

1	Повне найменування	-
2	Ідентифікаційний код юридичної особи	-
3	Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	-
4	Ідентифікаційний код суб'єкта аудиторської діяльності	-
5	Реєстраційний номер облікової картки платника податків / серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону) для аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність	-
6	Реєстровий номер та дата внесення реєстрової інформації до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності аудиторської фірми	-
7	Реєстровий номер аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	-
8	Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (аудитори - «1»; суб'єкти аудиторської діяльності - «2»; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності - «3»; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес - «4»)	-
9	Звітний період, за який проведено огляд фінансової звітності	-
10	Висновок аудитора	-
11	Номер та дата договору на проведення огляду	-
12	Дата початку та дата закінчення огляду	-
13	Дата огляду	-
14	Інформація про виявлені факти аудитором або ключовим партнером при виконанні завдання	-

з обов'язкового аудиту фінансової звітності підприємства, що становить суспільний інтерес, що могли мати місце або мали місце порушення, зокрема шахрайство щодо фінансової звітності такого підприємства, та інформація про вжиття відповідних заходів щодо усунення цих порушень органом управління підприємства	
--	--

Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності

Складання огляду проміжної фінансової звітності суб'єктом аудиторської діяльності не здійснювалося.

3. Твердження щодо проміжної інформації

Складання огляду проміжної фінансової звітності суб'єктом аудиторської діяльності не здійснювалося.

4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена інформація про прийняття рішення щодо попереднього надання згоди на вчинення значних правочинів
-	-	-

Інформація про вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена інформація про прийняття рішення щодо вчинення значних правочинів
	-	-

Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена інформація про прийняття рішення щодо вчинення правочинів із заінтересованістю
	-	-

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи: звернення Голови Ради директорів Товариства до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів не здійснювалося.

2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника Товариства: звернення головного виконавчого директора Товариства до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів не здійснювалося.

3) Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності Товариства:

упродовж I кварталу 2025 року ПрАТ «Київ-Дніпровське МППЗТ» здійснювало господарську діяльність в умовах дії правового режиму воєнного стану, запровадженого в Україні у зв'язку зі збройною агресією російська федерація проти Україна. Цей фактор продовжує суттєво впливати на діяльність Товариства, зокрема:

- зберігається підвищений рівень ризиків щодо безпеки персоналу, рухомого складу, інфраструктури та логістичних маршрутів;
- спостерігається нестабільність у роботі транспортно-логістичного ринку, що супроводжується коливанням обсягів перевезень вантажів;
- існує ризик подальшого зростання витрат через інфляційні процеси, перебої у постачанні матеріалів та підвищення вартості енергоносіїв.

Водночас Товариство вживає заходів щодо мінімізації впливу зазначених ризиків, зокрема: диверсифікує клієнтську базу, оптимізує витрати, підвищує ефективність використання наявного рухомого складу, реалізує програми з підтримки та збереження персоналу.

Станом на кінець I кварталу 2025 року суттєвих подій після дати балансу, що могли б істотно вплинути на фінансовий стан або результати діяльності Товариства, не відбулося.